Master LA BK Biotechnik

2. Semester WiSe 2020/21

Zeit

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Freitag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Begleitveranstaltung Praxissemester (Walpuski, Strecker) ONLINE, Blocktage 12.10.2020, 08.12.2020, 02.02.2021
inkl. individuelle Beratung und E-learning. Die Veranstaltung findet im Raum SL 203A statt!

14-15

15-16

16-17

17-18

Kernzeiten: Montag 18 - 20 Uhr; Dienstag 16 - 18 Uhr; Mittwoch 12 - 14 Uhr; Donnerstag 12 - 14 Uhr, 16 - 18 Uhr; Freitag 10 - 12 Uhr, 16 - 18 Uhr

Stand: 27.10.2020



